sus aut̄ nō r̄ndit ei ybz ne sibi p̄tral⁹ videre tur q̄ dixerat. In vla gētū ne abierit. p̄ q̄ cū incederet discipli r̄ndit. Non sū missus nisi ad oues q̄ plerunt dom⁹ lsl̄. At illa venit et adorauit: et ait. Dñe adiuua me. Cui domis n⁹ Hō est bonū sumere panē filior̄ et dare ca nbo ad manducandū. Hebreoz more genti les canes dicit. q̄ edebat sanguinē vt canes. Et est sensus. Veni curare lsl̄ p̄mogenitus et nondū gētes. Cut illa Etiā dñe. Hā et ca telli edūt de micis q̄ cadunt de mensa dñoz suoz. q.d. Vlerū est qd dicens. Fac ḡ miseri qd sit canib⁹. modicū panis tui ipartire m̄hi. Et iesus p̄mendās fidē m̄lier̄ ait. Fiat tibi sicut vis. et statim sanata est filia ei⁹.

Desurdo et muto. La. LXXX.

## Titerū exiit de

finib⁹ tyri et venit ad mare galilee inter medios fines decapoleos. I puenit ad illū locū maris: cut eregione p̄tra posita erat decapolis. I regio dece vribzū cīz ca pellā et gadarā p̄tra galileā. Et adducunt ei surdū et mutū. Et posuit digitos in auriculā ei⁹ et ait. Effeta. quod ē adaptare. Et ad ei⁹ imperiū adaperte sunt aures eius et soluta est lingua illi⁹.

De probatica piscina.

Caplīm. LXXXI.

## Ost hoc erat fe

I sus dies indeqz Hō determinat

D 3

# Historia

quis: sed pōt intelligi festū nouoz. Id ē pens  
tecostes qz pdictū est iam de pasca qz decolla  
tus est iōanes Sequit̄ vero d̄ scenophegia  
post de encenjs. Ascēdit aut̄ iesus ad diem  
festū Erat aut̄ h̄ierosolymis phatīca piscina  
cognoscata hebraice heibsaida: qnqz portie  
h̄ns. in qbz faciebat multitudine languentiu  
expectantū aq motū. Angelus em̄ descendē  
bat i cā qnqz mouebat aq. et qui p̄m̄ p̄ aq  
motū descendēbat in eam: sanus siebat a qua  
cunqz detinere infirmitate Probaron grece  
latine ouis. Sic ergo dicta erat: quia i ca na  
thīnei hostias laua  
bāt. Solet aut̄ colle

Flatīnei erat aque  
tra aq piscis nō has  
baulii in templo qd  
bēs piscina dici qsl̄  
officiū subdiacones  
per contrariū. De hac  
aqua sacerdoti min  
mōtione incertū est  
qñ ceperit. Qz aut̄ in

certū esset qn̄ mouer̄ debebat inde ppndit  
q langūldi sp̄ erat ibi, q ad certā horā cōne  
nīrēt tm̄ si sc̄re. Tradit̄ a qbusdā q regina  
saba vīdīt in spū in domo saltus q netbota  
dicebat. lignū dñice crucis, et nūc auit salo  
moni cū iā recessisset ab eo q i eo moreret q  
dā; p q occiso pīret iudei et pderet locū et gē  
tē. Qd̄ timēs salomon defodit illud in terra,  
vbi post facra ē piscina. Appropinquāt aut̄  
tp̄ passionis chīl̄ supenatauit qsl̄ p̄nuncias  
chīl̄. et exinde cepit motio pdicta. Sz hoc  
nō est autenticū. Eū aut̄ sanasset ibi iesus ho  
minē h̄ntē, xxvij annos i firmitate iua p̄ce  
p̄i et vt tolleret ḡbatū suū, et ibat ferēs illud  
Grabatū est lect̄ pauperū vbi tm̄ capiti aliz  
quid substratus est, dictū a graba greco qd̄ ē  
caput. Erat aut̄ sabbatū. Dicebat ergo iudei  
Hō licet tibi tollere grabatū tuū. Qui r̄ndit  
Qui me sanauit dixit vt irē et tollerē illō. Cū  
q̄ q̄s̄s̄t̄ quis ē ille. r̄ndit. Hescio. Post in  
uenit eū iesus in tēplo et dixit ei. Sanus fa  
ctus es: lá nōl̄ peccare ne deter̄ tibi cōtin  
gat. Tunc homo nunciauit iudeis q̄ iesus  
enm̄ sanauerat.